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بازشناسی کور کدهاي چرخشی کوتاه شده کانالعنوان پایاننامه

چکیده پایان نامه

کدهاي چرخشی یکی از مهم ترین کدهاي تصحیح خطا هستند. قابلیت هایی نظیر تصحیح خطاي بالا,

تشخیص خطا و پیاده سازي آسان، این کدها را از پرکاربردترین کدهاي کانال مبدل کرده است. براي نمونه

این کدها به طور وسیع در سیستم هاي مخابراتی ماهواره اي و سیستم هاي ذخیره سازي مورد استفاده قرار

گرفته است. از پارامترهاي مهم کدهاي چرخشی، می توان به طول کد و چندجمله اي سازنده اشاره کرد، که

با داشتن این پارامترها، می توان به راحتی عمل کدگذاري و کدگشایی را انجام داد. از این رو به دلیل کاربرد

بسیار زیاد کدهاي چرخشی، مبحث مهندسی معکوس شبکه هاي مخابراتی در این کدها برجسته تر شده

است. مهندسی معکوس شبکه هاي مخابراتی در زمینه کدگذاري چرخشی کانال به دنبال پیدا کردن

پارامترهاي مهم کدهاي چرخشی است, تا بتواند عمل کدگشایی را به درستی انجام دهد. از پارامترهاي مهم

 
کدهاي چرخشی می توان به طول کد و چندجمله اي سازنده کد اشاره کرد. 

از دیگر خانواده ي کدهاي چرخشی می توان به کدهاي کوتاه  شده اشاره کرد.کدهاي کوتاه شده با حذف

تعدادي بیت از کلمه کدها طول آن ها را کاهش می دهند. این کار باعث می شود که عمل کدگشایی در

نویزهاي بالا بهبود پیدا کند. از مزایاي دیگر می توان اطلاعات ارسالی را در برابر گیرنده هاي ناشناس مقاوم

کرد. کوتاه شدگی کدهاي چرخشی, ویژگی چرخشی بودن را از آن ها می گیرد. با این حال می توان آن ها را

با روش کدهاي چرخشی کدگشایی کرد. از این رو کدهاي چرخشی کوتاه شده چالش جدیدي در مبحث

مهندسی معکوس شبکه هاي مخابراتی به وجود می آورد, که در این تحقیق به دنبال روشی موثر براي

 
بازشناسی کور کدهاي چرخشی کوتاه شده هستیم. 

الگوریتم هاي بازشناسی کور کدهاي چرخشی بیشتر براساس تکنیک محاسبه سندروم صفر طراحی

شده است. عملکرد این روش در نویزهاي بالا با محدودیت جدي رو به رو است. از طرفی بعضی الگوریتم

ها با توجه به ویژگی هاي ذاتی کدهاي چرخشی طراحی شده اند، که عملکرد بهتري نسبت به سایر تکنیک

ها دارند. در این پایان نامه به بررسی تکنیک محاسبه احتمال سندروم صفر و تکنیک ویژگی هاي ذاتی

کدهاي چرخشی می پردازیم. با توجه به مزایا و محدودیت هاي تکنیک هاي بررسی شده، الگوریتمی

کارآمد در نویزهاي بالا براي بازشناسی کور کدهاي چرخشی کوتاه شده ارائه خواهیم داد.
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